
Metų knygos rinkimai 2017 – antrokų mintys apie laimę

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 30 Lapkritis 2017 14:16

                      2017 m. lapkričio 29 d. 2a klasės mokiniai vyko į Biržų miesto J. Bielinio viešosios
 bibliotekos vaikų skyrių į ,,Metų knygos rinkimai 2017" skaitymus.

  

                      Čia jų laukė bibliotekininkės Odeta ir Aušrelė, kurios priminė antrokams apie
kiekvienais metais vykstančią akciją ,,Metų knygos rinkimai", kurios metu skaitytojai išrenka iš
penkių ekspertų komisijos pasiūlytų knygų Metų knygas keturiose kategorijose: vaikų, paauglių,
suaugusiųjų ir poezijos. Bibliotekininkė Odeta pristatė knygų vaikams penketuką, trumpai
papasakodama apie kiekvieną iš jų.

      

                       Užsiėmimo metu antrokai labai atidžiai ir susidomėję klausėsi Evelinos Daciūtės
knygos ,,Laimė yra lapė". Knyga vaikams labai patiko. Kiekvienas skubėjo išsakyti savo mintis,
kas jiems yra laimė. ,, Laimė - tai mama, tai šeima, tai šypsena, tai rastas akmenukas, tai
naujas draugas, tai mokytoja...". Po to vaikai nupiešė savo ,,laimes" ir sukūrė bendrą plakatą
,,Laimė - tai..."

  

                                                                                       2a kl. mokytoja Nida Jakutienė

  

 1 / 1


